平成 28 年 7 月 7 日
スーパーモト競技会参加者ならびに関係各位

全日本スーパーモト選手権第 2 戦 HSR 九州大会中止に伴う代替開催について

MFJ スーパーモト委員会

7 月 5 日に開催された MFJ スーパーモト委員会において、熊本地震による被災の影響を受け開催

が中止された「2016 全日本スーパーモト選手権シリーズ第 2 戦（スーパーモト西日本エリア選手権

第 2 戦併催）（5 月 22 日）」の代替大会を下記の通り開催することが決定いたしました。

記

１．2016 全日本スーパーモト選手権シリーズ 第 2 戦

（スーパーモト西日本エリア選手権シリーズ第 4 戦 併催）
開催日   2016 年 10 月 30 日（日） （前日スポーツ走行 10 月 29 日（土））
会場   HSR 九州・ドリームコース特設会場（熊本県）
主催   HSR 九州
開催クラス   全日本： S1 PRO / S1 OPEN / S2
    エリア： S1 OPEN / S2 / S3 /承認  ※エリアは決勝 1 レース
エントリー期間 2016 年 9 月 20 日(火)～29 日(木)

２．2016 スーパーモト西日本エリア選手権シリーズ 第 2 戦

開催日   2016 年 9 月 4 日（日）
会場   HSR 九州・ドリームコース特設会場（熊本県）
主催   HSR 九州
開催クラス    S1 OPEN / S2 / S3 /承認   ※決勝２レース
エントリー期間 2016 年 8 月 4 日(木)～ 8 日 28 日(日)

以上

■2016全日本スーパーモト選手権 開催日程（7月以降）

④ 7月 17日(日) 琵琶湖スポーツランド(滋賀)

⑤ 8 月 7 日(日) TS タカタサーキット(広島)

⑥ 8月 28日(日) スポーツランド SUGO(宮城)

⑦ 9月 18日(日) 桶川スポーツランド (埼玉)

⑧ 10月 16日(日) 名阪スポーツランド(奈良)

② 10 月 30 日(日)  HSR 九州・ドリームコース(熊本)

⑨ 11月 13日(日) 茂原ツインサーキット（千葉）

■2016西日本エリア選手権 開催日程（7 月以降）

③ 8月 7 日(日) TS タカタサーキット

※全日本併催

② 9 月 4 日(日) HSR 九州・ドリームコース

④10 月 30 日(日) HSR 九州・ドリームコース

  ※全日本併催